

OBJEDNÁVKA

číslo : 193/MSŠ/2023

Objednatel IČO: 00845027 DIČ:
Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace



Divadelní 138/4
741 01 Nový Jičín

Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 09136517 DIČ: CZ09136517

Galia STŘECHY s.r.o.

Komenského 857/24

Kopřivnice

742 21 Kopřivnice

Objednáváme: výměnu svodů

Vážený pane Galio,

na základě Vaší cenové nabídky č. 992023 u Vás objednááme výměnu svodů na hlavní budově na adrese Divadelní 138/4. Termín realizace by byl jaro 2024.

Předpokládaná hodnota zakázky je ve výši 181 280 Kč. Úhradu provedeme bezhotovostně z běžného účtu s obvyklou lhůtou splatnosti. Akceptací této objednávky souhlasíte se zveřejněním v Registru smluv.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S. pozdravem



V Novém Jičíně

Dne: 28.11.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

Dodavatel:

Galia STŘECHY s.r.o.
Komenského 857/24
742 21 Kopřivnice

IČ: 09136517

DIČ: CZ09136517

Telefon:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Mendelova střední škola Nový Jičín
741 01 Nový Jičín

Tel.:

Nabídka č.: 992023
 Datum zápisu: 11.11.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Rozpočet na opravy klempířských dílů na střeše Mendelovy střední školy Nový Jičín, materiál barvený pzn. plech šedý.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Svod průměr 150 mm .	32 m	580,00		18 560,00 21%	3 897,60	22 457,60
Objímka 150 mm	16 ks	169,00		2 704,00 21%	567,84	3 271,84
Demontáž, montáž svodů	32 m	300,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
Plošina	6 hod	1 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Výměna žlabů na vyšší střeše:						
Žlab 330 .	50 m	201,00		10 050,00 21%	2 110,50	12 160,50
Výměna žlabů práce z lana	50 m	350,00		17 500,00 21%	3 675,00	21 175,00
Výměna žlabů z nižší střechy:						
Žlab 400	60 m	485,00		29 100,00 21%	6 111,00	35 211,00
Žlabový roh 400	4 ks	1 076,00		4 304,00 21%	903,84	5 207,84
Výměna žlabů práce z plošiny	60 m	450,00		27 000,00 21%	5 670,00	32 670,00
Plošina	25 hod	1 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Oprava děr na ekonomické škole práce z lana	3 ks	800,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Spojovací materiál, provozní režie	1 ks	8 450,00		8 450,00 21%	1 774,50	10 224,50
Koleno 150	4 ks	756,00		3 024,00 21%	635,04	3 659,04
Kotlík 400-150	2 ks	774,00		1 548,00 21%	325,08	1 873,08
Součet položek				165 240,00	34 700,40	199 940,40
CELKEM K ÚHRADĚ						199 940,40

Vystavil: